2015 年 6月 29日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名 代表取締役社長 田中 晃
（コード番号 4839 東証第一部）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」一部訂正について

2015 年６月 24日に発表しました「支配株主等に関する事項について」の記載内容に一部誤りがあり
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線で表示しており
ます。

記

訂正箇所及び訂正内容
＜訂正前＞
１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2015 年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券等が上場されている
金融商品取引所等

直接
所有分

合算
対象分

計

株式会社フジ・
メディア・ホー
ルディングス

その他
の関係
会社

17.20 － 17.20
株式会社東京証券取引所
市場第一部

株式会社東京
放送ホールディ
ングス

その他
の関係
会社

15.50 － 15.50
株式会社東京証券取引所
市場第一部

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係
株式会社フジ・メディア・ホールディングスは、当社の議決権の 17.20％を所有するその他の関係
会社、主要株主及び筆頭株主であります。当社は株式会社フジ・メディア・ホールディングスの子会
社との間に映像・放送関連の取引があります。
株式会社東京放送ホールディングスは当社の議決権の 15.50％を所有するその他の関係会社、主要
株主であります。当社は株式会社東京放送ホールディングスの子会社との間に映像・放送関連の取引
があります。

2

＜訂正後＞
１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2015 年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券等が上場されている
金融商品取引所等

直接
所有分

合算
対象分

計

株式会社フジ・
メディア・ホー
ルディングス

その他
の関係
会社

17.15 － 17.15
株式会社東京証券取引所
市場第一部

株式会社東京
放送ホールディ
ングス

その他
の関係
会社

15.54 － 15.54
株式会社東京証券取引所
市場第一部

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係
株式会社フジ・メディア・ホールディングスは、当社の議決権の 17.15％を所有するその他の関係
会社、主要株主及び筆頭株主であります。当社は株式会社フジ・メディア・ホールディングスの子会
社との間に映像・放送関連の取引があります。
株式会社東京放送ホールディングスは当社の議決権の 15.54％を所有するその他の関係会社、主要
株主であります。当社は株式会社東京放送ホールディングスの子会社との間に映像・放送関連の取引
があります。

以上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080
（ I R 関 係 ）IR 経理部  TEL03(4330)8089